
Layenberger Artikelpass

allgemeine Produ ktiniormationen

Artikelauswahl

Artlkel-Nr,
Artlkolbszslchnung
Einheit
PZN

LAYENBERGEn Nutrnln Grdp GmbH
Am Hühnsöusch 23
67688 Flodenbach

Zolltarifnummer

Resllaufzeit

logistische Daten

EAN
Stück
Tny
Umkarton
Bruttogewicht (g)
Länge (mm)
Breite (mm)
Höhe (mm) inkl. Europalette

Palettenstapelfaktor

Nährwertangaben (Einheit ln g)

Kohlenhydrate
davon Zücket

davon mehrwedige Akohole
Ballaststotfe
Eiweiß
Salz

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten

Hinweis

Allergene

sonstige ProduKinformationen

Aulbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

70485 - gK Proteln Shake Joghurt-Limolte

70485
Lryonborg.r 3K
360S
18163S,l{|

Protoln ghako roghurt Llmsti.3609

2106.9098

G Monata

Einzelartikel
403655470,tS55

1

Ttay
4036554709553

Umkarton

4g1
90
90

210

a 
.*"

96
32

44.672
1200
800
225

Palette

3 984
128

1.064
253
6,6,i

16,0
'trjo

4,5
34,O

0,890

r.396
%9
102
225

464.
r09
0,9
0,4

:

1,0
0,r

<o,5
34,0
0,80

r98.688
120A
800
1050

2

KJ

kcal
Fetl
davon gesäiigte Fefl säuren

pro 1009
1.548
s65
2,9
1,2

;,
T
1,1

79,0
r,80

S9JAEIWEIBISOLAT 5096' MILCHEIWEIßISiOLAT 26% MOLKENEMEI0KOI'IZENTBAT 18%,
Säusrungsmttel Cltronsn6arfo, Aroma (MlLCtq, L.Carnitin-L-Tartratl, Vonlbkunggnüol Xantian,
Catragseni MAGEFMILCH.iOGHIJRTP{'-VER 0,7"Ä, Sogungsmftel: Acosullam K Sucralosq Emulgatot
Lecnhlne, L-Ascoölnseuro, O.alpha-Tocopherytaceht, Nlcollnamld, Cälclum-DPanlothenal,
Pyridoxlnhydrochlorid, Riboflavln, Thlaminrnononnrat, Pteroylmonoglutarninräüre, Dtslotlll"
lcamipurs @

Kann Spur€n lron Kreb$l€ren, Eem, Fisch, Schalenfrochten, Luplnsn lnd den lew€illgen Erz€ugoissen
darau6 enthanen.

kann Spuren
enthalten
ATUTEN

KFEB€JTIEBE
EIER

FISCH
SCHALEIWR]CHTE

LUPINE

Füllhöhs lesinlsch bedlngt Gewbht kontrolli€rt. Bitte kühl und trocksn lag€m. Nach dem Öflnen rasch
aulbräuclFn,

Für €ine Follion 309 Putuer mit 250m1 kaltom Wass€r od€r 300m1 kalter lettarmer Milch (1 5% F6tt) h
ginom Handghaker oder Mlxor zub€relten. Zur e,(aKen Dosisrung Abwlegon omptohlen.

enthält

MILCH
SOJA


